
Jablonec nad Nisou
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Jablonec nad Nisou GPS souřadnice: 50.722053N, 15.170314E

Nadmořská výška: 475 m n. m. První pís. zmínka: 1356 (668 let) Katastrální výměra: 3 138 ha

Počet obyvatel: 43 299 PSČ: 466 01

Adresa URL: www.mestojablonec.cz

Počet obyvatel obce Jablonec nad Nisou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

3 291 17 412 3 101 19 495 43 299

Historie počtu obyvatel obce Jablonec nad Nisou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 3 291 17 412 3 101 19 495 -145 43 299
1.1.2023 3 391 17 373 3 188 19 492 -271 43 444
1.1.2022 3 463 17 397 3 267 19 588 -338 43 715
1.1.2021 3 542 17 499 3 290 19 722 -278 44 053
1.1.2020 3 539 17 661 3 291 19 840 -89 44 331
1.1.2019 3 530 17 724 3 289 19 877 -116 44 420
1.1.2018 3 527 17 743 3 340 19 926 5 44 536
1.1.2017 3 492 17 782 3 274 19 983 131 44 531
1.1.2016 3 433 17 781 3 180 20 006 35 44 400
1.1.2015 3 384 17 839 3 147 19 995 78 44 365
1.1.2014 3 299 17 874 3 127 19 987 67 44 287
1.1.2013 3 233 17 925 3 092 19 970 44 220
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